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NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE, PLANY MIEJSCOWE 

14. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę, 24 kwietnia. 

Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

W porządku obrad jest 36 punktów. M.in. projekty uchwał kierunkowych do 

Prezydenta w sprawie: projektu „Witaminowa Bomba” (projekt uchwały); 

zmiany lokalizacji planowanego Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie 

(projekt uchwały); uchwalenia i realizacji Nowohuckiego Pakietu 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104768
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105652
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Jubileuszowego z okazji 70-lecia Nowej Huty (projekt uchwały) oraz utworzenia 

parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz (projekt uchwały). 

Radnym przedstawiona zostanie też informacja Prezydenta dotycząca realizacji 

uchwały kierunkowej z 13 września 2017 r. w sprawie renowacji  

i przeznaczenia na cele publiczne zabytkowego dworu w Wadowie zgodnie  

z wolą mieszkańców oraz w sprawie zaleceń pokontrolnych Małopolskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

W porządku obrad znalazły się również projekty uchwał w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: „Projektowana nowa kategoria ul. Buszka” (projekt 

uchwały), „Żabiniec” (projekt uchwały), „Olszanica” (projekt uchwały), „Nowe 

Miasto” (projekt uchwały), „Mydlniki” (projekt uchwały), „Zakamycze” (projekt 

uchwały), „Bielany” (projekt uchwały), „Podkamyk” (projekt uchwały) oraz 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Czyżyny – AWF” (projekt uchwały) (MB) 

Porządek obrad 

KIEDY POWSTANIE PARK PRZY STAWOWEJ? 

Radny Łukasz Gibała w interpelacji zwrócił się z prośbą do Prezydenta 

o udzielenie informacji w sprawie terenu zielonego ze stawem przy ul. 

Stawowej, planowanego jako ogólnodostępny park.  

Teren ten jest nieruchomością niezabudowaną, powierzchnią w stu procentach 

biologicznie czynną, zadrzewioną, ze stawem będącym m.in. miejscem rozrodu 

płazów objętych ochroną gatunkową oraz potokiem stanowiącym korytarz 

ekologiczny. Niestety, okolice tego terenu stanowią obszar poddany silnej 

presji inwestycyjnej. W związku z powyższym radny pyta: w jakim terminie 

przewiduje się przekazanie pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Pasternik oraz 

czy, zgodnie z zapowiedziami o zamiarze wykupu terenu pod publicznie 

dostępny park, prowadzone są rozmowy z właścicielem na ten temat? (BS) 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105652
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105688
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105308
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105308
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105316
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105657
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105659
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105662
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105662
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105662
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105668
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105671
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105684
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/235544/karta
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PROGRAM PROFILAKTYKI HPV 

Bobry problemem mieszkańców Węgrzynowic? W tej sprawie 

interpeluje radny Michał Drewnicki. Pyta także o wydatki ARM 

Inwestycje. Z kolei radny Michał Starobrat pyta o profilaktykę zakażeń 

wirusem HPV. 

Więcej na: www.krakow.pl 

BLOKI Z WIELKIEJ PŁYTY, AKCJA INFORMACYJNA, NOWY PARK 

KULTUROWY 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły trzy projekty uchwał 

kierunkowych do Prezydenta.  

Pierwszy z nich dotyczy renowacji i zabezpieczenia bloków z wielkiej płyty 

projekt uchwały. Kolejny – akcji informacyjnej dotyczącej wniosków o wydanie 

Warunków Zabudowy i Zagospodarowania Terenu oraz pozwoleń na budowę 

projekt uchwały. Ostatni ze złożonych projektów uchwał kierunkowych mówi  

o utworzeniu parku kulturowego Kazimierz projekt uchwały. (MB) 

HALA SPORTOWA, ZAWIESZENIE POSTĘPOWAŃ WZ I SYSTEM 112 

Postępy prac w budowie hali dla sportów zimowych, bezterminowe 

zawieszanie postępowań WZ, analiza poczucia bezpieczeństwa 

mieszkańców na Prądniku Czerwonym – w tych sprawach interpelowali 

radni Michał Drewnicki, Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Wantuch. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

CO Z DWOREM W WADOWIE? 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek  

o godz. 13:30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

 POSIEDZENIA KOMISJI: 23 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/229290,2086,komunikat,program_profilaktyki_hpv.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105751
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105692
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105688
http://krakow.pl/samorzad/228918,artykul,interpelacje_i_zapytania.html
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Spotkają się z Krzysztofem Gieratem - współtwórcą Festiwalu Kultury 

Żydowskiej w Krakowie, dyrektorem Krakowskiego Festiwalu Filmowego, 

prezesem Krakowskiej Fundacji Filmowej, inicjatorem Festiwalu Filmu 

Niemego. Zapoznają się też z informacją Prezydenta w sprawie zachowania 

zabytkowego budynku dworu w Wadowie przy ulicy Glinik 63. Zaopiniują też 

projekty uchwał w sprawie: ustanowienia nagrody „Mecenas Kultury Krakowa”; 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz oraz 

zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

WNIOSKI I PROJEKTY UCHWAŁ 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni opiniować będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą i najmem mienia  

będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też trzy wnioski w 

sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. 

POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Zapoznają się z informacją na temat realizacji w Krakowie rządowego 

programu „Posiłek w szkole i domu 2019 – 2023”. Zaopiniują też projekty 

uchwał w sprawie: środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 

warunków i sposobów ich przyznawania oraz ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zmiany lokalizacji planowanego 

Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie. 

BIEŻĄCA DZIAŁALNOŚĆ KLUBU 
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Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się we 

wtorek o godz. 16:00 w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4.  

Radnym przedstawione zostaną informacje na temat bieżącej działalności  

i perspektywy rozwoju bazy szkoleniowej klubu sportowego WKS Wawel oraz 

planowanych obchodów jubileuszu 100-lecia klubu.  

OPIEKA ZDROWOTNA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

we wtorek o godz. 16:15 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Zapoznają się z informacją dotycząca problemów osób niepełnosprawnych w 

kontekście opieki zdrowotnej.  

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą m.in. pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez 

Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej 

bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z 

zastosowaniem bonifikaty. 

Bieżący plan posiedzeń 

      

• Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

 DYŻURY RADNYCH:  23 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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• Małgorzata Jantos – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

